
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

----- ИОСТАНОВЖНЙЙГ------
ОТ

г. Темрюк

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 6 марта 2023 г. № 329 «О создании 

Совета по вопросам поддержки многодетных семей при администрации 
муниципального образования Темрюкский район и утверждении 

положения о работе Совета и его состава»

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах 
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением 
XLIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район 
V созыва от 22 марта 2013 г. № 498, решением Совета по вопросам поддержки 
многодетных семей при администрации муниципального образования 
Темрюкский район (протокол от 3 ноября 2023 г. № 2) п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от .6 марта 2023 г. № 329 «О создании Совета по вопросам 
поддержки многодетных семей при администрации муниципального 
образования Темрюкский район и утверждении положения о работе Совета и 
его состава» следующее изменение:

1) приложение к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение 1).

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) 
опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Темрюкский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Темрюкский район

>
Ф.В. Бабенков



Приложение 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район 
otZZ^^W № ./Г 

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район 
от 6 марта 2023 г. № 329 
(в редакции постановления 
администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район 
otZZ )

СОСТАВ
Совета по вопросам поддержки многодетных семей при администрации 

муниципального образования Темрюкский район

Дяденко
Ольга Викторовна

заместитель главы муниципального 
образования Темрюкский район,
председатель Совета;

Сафарова
Светлана Викторовна

- начальник управления по вопросам семьи 
и детства администрации муниципального 
образования Темрюкский район, 
заместитель председателя Совета;

Шешеня
Татьяна Евгеньевна

- ведущий специалист управления по 
вопросам семьи и детства администрации 
муниципального образования Темрюкский 
район, секретарь Совета.

Члены комиссии:

Г ордиенко
Светлана Николаевна

- руководитель ГКУ КК - управления 
социальной защиты населения в 
Темрюкском районе (по согласованию);

Диль
Ольга Александровна

- председатель Совета приёмных семей 
Темрюкского района, координатор проекта 
партии «Единая Россия» «Крепкая Семья»;



2
Коваленко
Людмила Викторовна

куратор общероссийского народного 
фронта «Про НЕЕ» в Темрюкском районе 
(по согласованию);

Кондратьева
Светлана Николаевна

- начальник отдела по социально-трудовым 
отношениям администрации
муниципального образования Темрюкский 
район;

Монин
Александр Владимирович

- директор автономной некоммерческой 
организация Социальной помощи и защиты 
«Сила Добра» (по согласованию);

Прушинская
Ирина Владимировна

руководитель филиала автономной 
некоммерческой организации центр 
помощи многодетным семьям «Много 
Мама» в Темрюкском районе» (по 
согласованию);

Рудницкая
Ирина Львовна

председатель межрегиональной
общественной организации «Содружество 
семей, семей с детьми и социально
незащищенных слоев населения»
(по согласованию);

Тахмезов
Ренат Сефералиевич

- депутат Таманского сельского поселения 
Темрюкского района (по согласованию);

Ходжоян
Роман Феликсович

- председатель Всероссийского общества 
инвалидов в Темрюкском районе 
(по согласованию);

Чмулева
Светлана Ивановна

- председатель Совета муниципального 
образования Темрюкский район
(по согласованию);

Шульга
Наталия Васильевна

начальник управления культуры 
администрации муниципального
образования Темрюкский район.».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Темрюкский район О.В. Дяденко


